
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00289/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta 
                  Wodzisławia Śląskiego na III kwartał 2009 roku.  

                   Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), oraz art.  186 ust.  5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

Dokonuję  zmian  w  harmonogramie  realizacji  dochodów  i  wydatków  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego w III kwartale 2009 roku przyjętego Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Wodzisławia Śląskiego Nr OR.I.0151-00194/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku

poprzez zwiększenie wydatków dla:
 

1. Biura Księgowości Budżetowej

w dziale 757 - Obsługa długu publicznego
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, 
                         kredytów i pożyczek jednostek samorządu
                         terytorialnego  o kwotę                                20     000 zł   
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę       20 000 zł
z czego:
     1. wydatki na obsługę długu jednostki
         samorządu terytorialnego o kwotę       20 000 zł

z przeznaczeniem na odsetki od kredytu w rachunku bieżącym.

2. Biuro Zarządzania Kryzysowego

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę                                   2     500 zł   



zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę       2 500 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       2 500 zł

z przeznaczeniem na wyposażenie gminnego magazynu przeciwpowodziowego
- zakup worków polipropylenowych.

3. Wodzisławskie Centrum Kultury

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego 
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                         i kluby  o kwotę                                60     000 zł  

- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury
   wydatki majątkowe o kwotę       60 000 zł

z przeznaczeniem na dotację dla instytucji upowszechniana 
kultury – WCK na zakup aparatury nagłaśniającej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi  życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


